[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 11 / 2016

CONSIDERANDO que a cidade recebe, frequentemente, verbas para asfaltar e tapar buracos nas ruas;

CONSIDERANDO que ultimamente os buracos tapados, logo estão novamente danificados, dentro de muito pouco tempo;

CONSIDERANDO que a população tem reclamado desta situação;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe se é feita alguma avaliação da qualidade do material fornecido quando destas atividades de recuperação, tanto da massa asfáltica, piche, máquinas e outros elementos necessários para as operações tapa-buracos que garantam o mínimo de qualidade para o serviço prestado.
Monte Azul Paulista, 15 de Fevereiro de 2016.

Eliel Prioli

vereador